
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 
GABINETE DO PROCURADOR GERAL 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 192/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 

no uso de suas atribuições legais, 
 

 
R E S O L V E 

 

  

DESIGNAR a Promotora de Justiça DENISE COSTA AGUIAR, titular da 

Promotoria de Justiça da Comarca de Alto Longá, de 2ª entrância, com 

serventia na Coordenação do Centro de Apoio Operacional de Defesa do Meio 

Ambiente, para, sem prejuízo das funções que exerce, atuar no Processo n° 

2008.40.00.002089-6 (Processo Principal n° 199740000070997), que tramita 

na 1ª Vara Federal e tem, como exeqüente, o Ministério Público do Estado do 

Piauí e outro e, como executado, José Zeno Nunes Lopes. 
 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de fevereiro de 

2010. 
 

 

 
      AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

    Procurador Geral de Justiça 

 
 


